住宅用太陽光発電システム
2022年10月版
Solar energy for the better future
太陽のエネルギーを
あなたのくらしに
カナディアン・ソーラー・ジャパン 株式会社
カナディアン・ソーラー・ジャパン
2009年に日本法人カナディアン・ソーラー・ジャパンを設立し、

●	実績報告書申請時には『パッケージ型番』を記載した「出荷証明書」の写しが必要となります。
	  「出荷証明書」の発行については、販売店へお問い合わせください。
●申請書のパッケージ型番の記入誤り、出荷証明書(写し)の添付がない場合、
	 当補助金をお受けいただくことができませんので、ご留意ください。
●	蓄電システムは、SIIの公募要領で規定されている
	 「再生可能エネルギーを効果的に蓄電するモード」を搭載しております。
●	補助金の支給を受けて本製品をご購入されたお客様は、法定耐用年数の期間、
	 適正な管理・運用を図る必要があります。
●	本製品をご購入後に故障が発生した際は、保証規定に則り対応を行います。
	 故障内容により有償になる場合がございます。
●	製品の廃棄に関しては、当社ご相談窓口にお問合せください。
一般社団法人環境共創イニシアチブ（SII）登録のパッケージ型番
※ご参照先：一般社団法人SII環境共創イニシアチブ公式ホームページhttps://sii.or.jp/
シ ス テ ム 型 番
（ パッケ ージ 型 番 ）
ES-T3　   蓄電池なし
ESS-T3S1　4.9 kWh
ESS-T3L1 　9.9 kWh
ESS-T3M1　7.4 kWh
ESS-T3X1  14.9 kWh
ES-T3 ES-T3L1ES-T3S1 ES-T3M1 ES-T3X1
○ ーー ー ー
○ ー○ ー ー
○ ○○ ー ー
○ ーー ○ ー
○ ーー ○ ○
トライブリッドパワコン 増設ユニット蓄電池ユニット 蓄電池ユニット 増設ユニット
トライブリッド蓄電システム®
シ ス テ ム 型 番
（ パッケ ージ 型 番 ）
  5.8 kWh
11.5 kWh
CSXH56G3-B058A CSXH56G3-B115A
○ ー